Estado de Santa Catarina
Prefeitura Mnicipal de Jardinopolis

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO
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Especi fi cacao

RECEI TAS CORRENTES
RECEI TA TRI BUTARI A
| MPCSTOS
I MPOSTOS SOBRE O PATRIMONI O E A RENDA
I MPOSTOS SOBRE A PRODUCAO E A Cl RCULACAO
TAXAS
TAXAS PELO EXERCI CI O DO PODER DE POLICI A
TAXAS PELA PRESTACAO DE SERVI COS

RECEI TAS DE CONTRI BU COES
CONTRI BU CAO PARA O CUSTEI O DO SERVI CO DE
I LUM NACAO PUBLI CA

RECEI TA PATRI MONI AL
RECEI TAS DE VALORES MOBI LI ARI CS
REMUNERACAO DE DEPCSI TOS BANCARI OS
RECEI TA DE CONCESSCES E PERM SSCES
RECEI TA DE CONS. PER - DI REI TOS DE USO
DE BENS PUBLI COS

RECEI TA AGROPECUARI A
QUTRAS RECEI TAS AGROPECUARI AS

RECEI TA DE SERVI COS

TRANSFERENCI AS CORRENTES

TRANSFERENCI AS | NTERGOVERNAMENTAI S
TRANSFERENCI AS DA UNI AO

TRANSFERENCI AS DOS ESTADCS

TRANSFERENCI AS MULTI GOVERNAMENTAI S
TRANSFERENCI AS DE CONVENI OS

TRANSFERENCI AS DE CONVENI OS DA UNI AO E DE
SUAS ENTI DADES

TRANSF. CONV. EST. E DO DI STRI TO FEDERAL
E DE SUAS ENTI DADES

QUTRAS RECEI TAS CORRENTES
MJULTAS E JURCS DE MORA
MULTAS E JURCS DE MORA DOS TRI BUTOS
MULTA E JURCS DE MORA DA DI VI DA ATI VA DOS
TRI BUTCS
MULTA E JURCS DE MORA DA DI VI DA ATI VA DE
QUTRAS RECEI TAS
MULTAS E JURCS DE MORA DE QUTRAS RECEI TAS
| NDENI ZACCES E RESTI TUI COES
| NDENI ZACCES
RESTI TU COES
RECEI TA DA DI VI DA ATI VA
RECEI TA DA DI VI DA ATl VA TRI BUTARI A
RECEI TA DA DI VI DA ATI VA NAO TRI BUTARI A
RECEI TAS DI VERSAS

RECEI TAS DE CAPI TAL
OPERACCES DE CREDI TO
OPERACCES DE CREDI TO | NTERNAS
OPERACCES DE CREDI TO | NTERNAS -
CONTRATUAI S

Recei ta Segundo as Naturezas
Jul ho de 2017 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Desdobr anment o

25. 350, 51
6. 050, 95

1.591, 18
1.062, 17

5.829,91

789. 031, 75

338. 784, 21

65. 452, 66

0, 00

3.780, 94

169, 49

181, 12

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00

587, 60
0, 00

34.
31.

1.197.

1.193

Font e

054, 81
401, 46

. 653, 35

. 270, 56

. 270, 56

. 829,91
. 829,91

0, 00
0, 00

. 681, 18

049, 56

. 268, 62

. 780, 94

. 095,72

350, 61

587, 60

157,51

0, 00
0, 00

Fol ha:

Nat ureza
Da Receita

1.248.981, 74

100, 16



NN NN
NN NN
M N R RO
© oo oe

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Mnicipal de Jardinopolis

0. 00.
0. 00.
1. 00.

1. 00.
2.00.

00.
00.
00.
00.
00.

. 00.

. 00.

00.
00.
00.
00.
00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.
00.

00.00 ALI ENACAO DE BENS

00.00  ALI ENACAO DE BENS MOVEI S

00. 00 ALI ENACAO DE QUTROS BENS MOVEI S
00.00  ALI ENACAO DE BENS | MOVEI S

00. 00 ALI ENACAO DE OQUTROS BENS | MOVEI S

00.00 AMORTI ZACAO DE EMPRESTI MOS

00.00 TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL

00. 00 TRANSFERENCI AS DE CONVENI OS

00. 00 TRANSFERENCI A DE CONVENI GS DA UNI AO E
SUAS ENTI DADES

00. 00 TRANSF. CONV. EST. E DO DF E DE SUAS
ENTI DADES

Total GCeral

(-) Deducao de Receita para Formacao do FUNDEB

00. 00 TRANSFERENCI AS DA UNI AO

00. 00 TRANSFERENCI AS DOS ESTADCS

Total de Deducoes.........

Total da Receita Liquida..

Recei ta Segundo as Naturezas
Jul ho de 2017 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

DE

87. 401, 58
66. 203, 30

1. 095. 477,02

0, 00
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100, 16
100, 16

Fol ha:

1. 249. 081, 90



Estado de Santa Catarina Recei ta Segundo as Naturezas Fol ha:
Prefeitura Mnicipal de Jardinopolis Jul ho de 2017 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO

Re s umo

RECEI TA TRI BUTARI A 34. 054, 81
RECEI TAS DE CONTRI BUI COES 7.270, 56
RECEI TA PATRI MONI AL 5.829,91
RECEI TA DE SERVI COS 3.681, 18
TRANSFERENCI AS CORRENTES 1.197. 049, 56
OUTRAS RECEI TAS CORRENTES 1.095, 72
Tot al RECEI TAS CORRENTES 1.248.981, 74
TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL 100, 16
Tot al RECEI TAS DE CAPI TAL 100, 16
Total GCeral 1.249. 081, 90
(-) Deducao de Receita para Formacao do FUNDEB 153. 604, 88
Tot al das Deducoes 153. 604, 88
Total da Receita Liquida 1.095. 477,02

DORI LDO PEGORI NI GENOR ANTONI O MOTERLE

Prefeito Minici pal Cont ador

SC 017929/ 00



